PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 133/2010

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 113/2009,

bem como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias da Diretoria de

Orçamentos e Finanças, datado de 15/03/2010,

R E S O L V E

Conceder 3 ½ (três e meia) diárias a Srª. FLÁVIA REGINA

RÊGO CORDEIRO, Técnico Judiciário, Diretora de Orçamento e Finanças, CJ-

02, matrícula 30816530, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de

acompanhar o Diretor Geral em reunião junto à ASPO/CSJT a realizar-se no dia

22/03/2010, para tratar de assuntos financeiros e orçamentários, conforme

Portaria GP 107/2010, bem como participar do “II Simpósio de Administração

Financeira e Orçamentária da Justiça do Trabalho”, a realizar-se no  período de

23/03 a 24 de março do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 22/03 a 25/03/2010, face à

indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com início e término do

evento.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 17 de março de 2010.

SÉRGIO MARTINS DE ARAÚJO

/fm